Л Е Н И Н Г Р А Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

Т О С Н Е Н С К И Й   Р А Й О Н

НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
14.07.2020                            45

О внесении изменений в решение совета депутатов Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 24.12.2019 №17 «О бюджете Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» с учетом внесенных изменений и дополнений решением №26 от 03.03.2020, № 32 от 07.04.2020
Совет депутатов Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
РЕШИЛ:

1. Внести в решение совета депутатов Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 24.12.2019 № 17 «О бюджете Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» с учетом внесенных изменений и дополнений решением № 26 от 03.03.2020, №32 от 07.04.2020 следующие изменения:
1.1. Пункт 1 изложить в редакции: «Утвердить основные характеристики бюджета Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2020 год:

- прогнозируемый общий объем доходов бюджета Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области в сумме 263 557,660 тыс. рублей;

- общий объем расходов бюджета Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области в сумме 280 478,875 тыс. рублей;

- прогнозируемый дефицит бюджета Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области в сумме 16 921,215 тыс. рубля.
1.2. Пункт 16 изложить в редакции: «Утвердить объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, на 2020 год в общей сумме 129 475,591 тыс. рублей, на плановый период 2021 и 2022 годы в общих суммах 58 797,278 тыс. рублей и 62 929,966 тыс. рублей соответственно (Приложение №2).»
1.3. Пункт 23 изложить в новой редакции: «Утвердить адресную инвестиционную программу Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов (Приложение №9):

на 2020 год в сумме 61 717,850 тыс. рублей;

на 2021 год в сумме 0,000 тыс. рублей;

на 2022 год в сумме 0,000 тыс. рублей.»
1.4.Приложение №2 «Прогнозируемые поступления налоговых, неналоговых доходов и безвозмездных поступлений в бюджет Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годы» изложить в новой редакции (Приложение № 1).
1.5. Приложение №3 «Утвердить перечень главных администраторов доходов бюджета Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области» изложить в новой редакции (Приложение № 2).
1.6. Приложение №5 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов, а также по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2020 год» изложить в новой редакции (Приложение № 3).
1.7. Приложение №7 «Ведомственная структура расходов бюджета Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2020 год» изложить в новой редакции (Приложение № 4).
1.8. Приложение №9 «Адресная инвестиционная программа Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в новой редакции (Приложение № 5).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать (обнародовать) решение в порядке, установленном Уставом Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.

Глава Никольского городского поселения

                        И.П. Белов